Rua Sampaio Marquês, nº 25 | 5º and. - sala 507 | Ed. Delman Empresarial

Pajuçara | Maceió-AL | CEP: 57030-107

www.alprevcomp.com.br

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2024

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 003/2024, QUE

ENTRE SI CELEBRAM A

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA

COMPLEMENTAR DO ESTADO

DE ALAGOAS – ALPREVCOMP, E

A EMPRESA AUDIMEC

AUDITORES INDEPENDENTES

S/S.

Pelo presente instrumento, a FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO

ESTADO DE ALAGOAS – ALPREVCOMP, inscrita no CNPJ sob o nº 35.029.962/0001-

58, com sede na Rua Sampaio Marques, nº 25, sala 507, Ed. Delman Empresarial, Pajuçara,

Maceió – AL, CEP: 57030-107, neste ato representada por seu Diretor Presidente, Carlos

Guimarães Trindade Neto, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa

AUDIMEC AUDITORES INDEPENDENTES S/S, inscrita no CNPJ sob o nº

11.254.307/0001-35, com sede na Av. Governador Agamenon Magalhães, nº 2615, sala

1503, Bairro Boa Vista, Recife–PE, CEP: 50.050-290, neste ato representada por seu sócio,

Phillipe de Aquino Pereira, doravante denominada CONTRATADA, resolvem celebrar o

presente Termo Aditivo ao Contrato nº 003/2024, com fundamento no artigo 132 da Lei

Federal nº 14.133/2021, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO

1.1. O prazo de vigência do Contrato nº 003/2024 fica prorrogado por igual período, ou seja,

12 (doze) meses, contados a partir do término da vigência original, conforme previsto na

Cláusula Quarta do contrato original.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO

CONTRATO

2.1. Fica indicado para gestor do contrato Arthur Vasconcelos de Souza.

2.2. Fica indicada como substituta, Fabiana Toledo Vanderlei de Azevedo.

http://www.alprevcomp.com.br/

Rua Sampaio Marquês, nº 25 | 5º and. - sala 507 | Ed. Delman Empresarial

Pajuçara | Maceió-AL | CEP: 57030-107

www.alprevcomp.com.br

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DEMAIS CONDIÇÕES

3.1. Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições

estabelecidas no Contrato nº 003/2024.

E, por estarem assim justas e acordadas, firmam o presente Termo Aditivo para que produza

seus efeitos legais.

Maceió, 11 de dezembro de 2025.

__________________________________________

Carlos Guimarães Trindade Neto

Diretor Presidente da ALPREVCOMP – CONTRATANTE

__________________________________________

Phillipe de Aquino Pereira

Sócio da AUDIMEC – CONTRATADA

Testemunhas:

_________________________________________

1. Nome: Arthur Vasconcelos de Souza CPF: 04186262357

___________________________________________

2. Nome: Isa Cristina de Lima Agustinho CPF: 038.982.094-66

http://www.alprevcomp.com.br/

		2025-12-16T13:00:00-0300

		2025-12-16T13:23:54-0300

		2025-12-16T20:06:33+0000
	ARTHUR VASCONCELOS DE SOUZA:04186262357
	ARTHUR VASCONCELOS DE SOUZA:04186262357

		2025-12-16T17:13:55-0300
	CARLOS GUIMARAES TRINDADE NETO:90827392591